
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL 2020 METŲ NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO TARIFŲ

NUSTATYMO

2019 m. gegužės __ d. Nr. TS- ___

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio

įstatymo 6 straipsnio 1 ir 2 dalimis ir siekdama skatinti neprižiūrimų ir apleistų pastatų savininkus

prižiūrėti savo turtą, n u s p r e n d ž i a:

Nustatyti 2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifus Nekilnojamojo turto

registre registruotoms patalpoms, inžineriniams ir kitiems statiniams (toliau – nekilnojamasis

turtas):

1. 0,5 proc. nekilnojamojo turto mokestinės vertės;

2. 3 proc. nekilnojamojo turto mokestinės vertės už Visagino savivaldybėje esantį

nekilnojamąjį turtą, kuris yra apleistas ir neprižiūrėtas.

Savivaldybės meras   Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-05-28 Nr. TS-126

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-31 13:49

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-31 13:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-02-08 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




